
 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Do muzea pro „hromničky“ 

Jablonec nad Nisou, 26. ledna 2024 

 

Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou připravilo na pololetní prázdniny další 
tvořivou dílnu pro děti. Těšit se mohou na výrobu svícnů, čelenek a talismanů pro 
štěstí. 

Od pátku do neděle 2. - 4. února, vždy od 10 do 17 hodin, nabídne muzejní ateliér 
vrchovatou porci kreativních hrátek rodinám s dětmi. „Čeká je výroba svícnů, které chrání 
před nemocí a bouřkou, takzvané hromničky. Štěstí by jim mohl přinést talisman z drátků 
a korálků a malé parádnice jistě potěší čelenky do vlasů,“ přibližuje muzejní edukátorka 
Dana Křivánková. 

Všechny dny platí zvýhodněné vstupné, děti mohou přijít zdarma. 

Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou - Jediné na světě! 
 

 
Kontakt: 
Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou, U Muzea 398/4, 466 01 Jablonec nad Nisou, 

tel. 483 369 011, e-mail: info@msb-jablonec.cz  

Bc. Dana Křivánková, tel. 483 369 021, e-mail: pedagog@msbjablonec.cz 
 
 
Partneři muzea: 
Ministerstvo kultury České republiky, Liberecký kraj, statutární město Jablonec nad Nisou, 
Nadace Preciosa, Crystal Valley, Český rozhlas Liberec 
 

 

                                             
 

 

                                            

 

mailto:info@msb-jablonec.cz
mailto:pedagog@msbjablonec.cz
https://www.mkcr.cz/
https://www.kraj-lbc.cz/
https://www.mestojablonec.cz/
https://www.nadacepreciosa.cz/
https://crystalvalley.cz/
https://liberec.rozhlas.cz/

